UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT Triệu Sơn, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn xét tuyển viên chức

Trung tâm dich vụ nông nghiệp huyện Triệu Sơn năm 2021

 Thực hiện Công văn số 19331/UBND-THKH ngày 07/12/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp huyện Triệu Sơn, Kế hoạch số 5555/KH-UBND ngày 06/10/2021 của

UBND huyện Triệu Sơn về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm dịch vụ nông

nghiệp huyện Triệu Sơn năm 2021. Ngày 08/5/2022, Hội đồng xét tuyển viên chức

Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Triệu Sơn năm 2021 (sau đây gọi tắt là Hội

đồng xét tuyển) đã tổ chức phỏng vấn xét tuyển viên chức Trung tâm dịch vụ nông

nghiệp huyện Triệu Sơn năm 2021; Căn cứ tổng hợp, kết quả phỏng vấn, Hội đồng xét

tuyển thông báo như sau:

           1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn: 08 thí sinh, trong đó:

          - Vị trí dự tuyển Kế toán viên: 01;

 - Vị trí dự tuyển Khuyến nông viên: 01;

 - Vị trí dự tuyển Trồng trọt - Bảo vệ thực vật: 01;

 - Vị trí dự tuyển Chăn nuôi - Thú y: 02;

 - Vị trí dự tuyển Dịch vụ - Kỹ thuật: 03.

 2. Số thí sinh tham gia phỏng vấn: 08 thí sinh. Số thí sinh không tham gia

phỏng vấn: 0 thí sinh.

 3. Số thí sinh đạt vòng 2 (có điểm phỏng vấn từ 50 điểm trở lên): 08 thí sinh.

4. Số thí sinh không đạt (bao gồm cả thi sinh không tham dự phỏng vấn): 0

thí sinh.

(Có tổng hợp kết quả điểm thi của thí sinh kèm theo).

  Hội đồng xét tuyển thông báo để các cơ quan đơn vị liên quan và thí sinh biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐ xét tuyển;

- Ban giám sát;

- Cổng TT điện tử huyện (đăng tin);

- Trung tâm VH-TT-TT và Du lịch (đưa tin);

- Lưu: VT, NV, HĐXT.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T17:18:19+0700

		2022-05-13T07:38:50+0700

		2022-05-13T07:40:34+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T07:41:03+0700